acuerdo o resolución, los cuales deberán enviarse a la Dirección General del Presupuesto 
Nacional para su información y seguimiento. 

Que en virtud de la enajenación del vehículo automotor de marca NISSAN, identificado 
con placas OWN305, se efectuó el recaudo de ingresos por la suma de CATORCE 
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL PESOS ($14.788.000) M/CTE. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Adiciónese el Presupuesto de Ingresos de Central de Abastos de 
Cúcuta S.A., CENABASTOS S.A., EN LIQUIDACIÓN, para la vigencia fiscal de 2024, así: 

INGRESOS 

RECURSOS DE CAPITAL     $14.788.000 
TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL  $14.788.000